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OE' MICA* ~MIGA 

CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A JUNIO 30 DE 2021 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

CODIGO INGRESOS Y GASTOS 
PERIODO ACTUAL 

30/06/2021 
PERIODO ANTERIOR 

30/06/2020 

INGRESOS OPERACIONALES 1,752,172,670 1,965,695,088 

41 INGRESOS FISCALES 8,761,156 0 
4110 No tributarios 8,761,156 O 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 1,743,411,514 1,965,695,088 
4428 Otras transferencias 1,743,411,514 1,965,695,088 

GASTOS OPERACIONALES 2,017,189,780 2,057,142,181 

51 ADMINISTRACION 1,734,275,661 1,169,203,044 
5101 Sueldos y salarios 264,354,209 235,547,838 
5102 Contribuciones e impuestos 1,971,389 0 
5103 Contribuciones efectivas 67,567,500 59,762,300 
5104 Aportes sobre la nomina 16,603,800 12,805,500 
5107 Prestaciones sociales 1,232,128,131 715,296,466 
5108 Gastos de personal diversos O O 
5111 Generales 133,721,632 127,880,940 
5120 Impuestos, contribuciones y tasas 17,929,000 17,910,000 
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 47,327,634 47,327,634 
5360 Depreciación de propiedades, planta y equipo 47,327,634 47,327,634 
54 TRANSFERENCIAS 235,586,485 840,611,503 
5423 Otras transferencias 235,586,485 840,611,503 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -265,017,110 -91,447,093 

48 OTROS INGRESOS 853,228,656 945,443,488 

4802 Financieros 729,659,719 945,442,776 
4808 Otros ingresos ordinarios 123,568,937 712 

58 OTROS GASTOS O _ O _ 
5802 Comisiones O O 
5890 Gastos diversos O O 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 853,228,656 945,443,488 

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICO 588,211,546 853,996,395 .. 

(iG ATA GONZALEZ EDI H VIVIANA R044=EZ SOLANO 
Profesional Universitario-contador 

T.P. 182829-T 
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CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A JUNIO 30 DE 2021 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

CODIGO INGRESOS Y GASTOS PERIODO ACTUAL 
30/06/2021 

PERIODO ANTERIOR 
30/06/2020 

INGRESOS OPERACIONALES 1,752,172,670 1,965,695,088 

41 INGRESOS FISCALES 8761156 0 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 1,743,411,514 1,965,695,088 

GASTOS OPERACIONALES 2,017,189,780 2,0571142,181 

51 ADMINISTRACION 1,734,275,661 1,169,203,044 
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 47,327,634 47,327,634 
54 TRANSFERENCIAS 235,586,485 840,611,503 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -265,017,110 -91,447,093 

48 OTROS INGRESOS 853,228,656 945,443,488 

58 OTROS GASTOS O O 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 853,228,656 945,443,488 

EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICO 588,211,546 853,996,395 

EDI VIVIANA RODRIGIJEZ SOLANO 
Profesional Universitario-contador 

T.P. 182829-T 
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CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A JUNIO 30 DE 2021 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

; CODIGO 
! 

, INGRESOS Y GASTOS 
PERIODO - 
ACTUAL 

30/06/2021 

PERIODO ANTERIOR 
30/06/2020 

' VARIACIÓN 

INGRESOS OPERACIONALES 1,752,172,670 1,965,695,088 -213,522,418 

41 INGRESOS FISCALES 8761156 0 8761156 
4110 No tributarios • 8761156 0 8761156 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 1,743,411,514 1,965,695,088 -222,283,574 
4428 Otras transferencias 1,743,411,514 1,965,695,088 -222,283,574 

GASTOS OPERACIONALES 2,017,189,780 2,057,142,181 -39,952,401 

51 ADMINISTRACION 1,734,275,661 1,169,203,044 565,072,617 
5101 Sueldos y salarios 264,354,209 235,547,838 28,806,371 
5102 Contribuciones e impuestos 1971389 0 1971389 
5103 Contribuciones efectivas 67,567,500 59,762,300 7,805,200 
5104 AporteS sobre la nomina 16,603,800 12,805,500 3,798,300 
5107 Prestaciones sociales 1,232,128,131 715,296,466 516,831,665 
5108 Gastos de personal diversos O O O 
5111 Generales 133,721,632 127,880,940 5,840,692 
5120 Impuestos, contribuciones y tasas 17,929,000 17,910,000 19,000 
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 47,327,634 47,327,634 0 
5360 Depreciación de propiedades, planta y equipo 47,327,634 47,327,634 0 
54 TRANSFERENCIAS 235,586,485 840,611,503 -605,025,018 
5423 , Otras transferencias 235,586,485 840,611,503 -605,025,018 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -265,017,110 -91,447,093 -173,570,017 

48 OTROS INGRESOS 853,228,656 945,443,488 -92,214,831 

4802 Financieros 729,659,719 945,442,776 -215,783,056 
4808 Otros ingresos ordinarios 123,568,937 712 123,568,225 

58 OTROS GASTOS O — O _ O — 
5802 Comisiones O O O 
5890 Gastos diversos O O O 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 853,228,656 945,443,488 -92,214,831 

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICO 588,211,546 853,996,395 -265,784,848 

  

  

EDITH VIVIANA ROD=SOLANO 
Profesional Universitario-contador 

T.P. 182829-T C.C. /9.443.654 
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